Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

29.11.2023                                                                                                    №383

с. Первомайское

О награждении Почетной грамотой Думы Первомайского района

Рассмотрев ходатайство председателя территориальной избирательной комиссии Первомайского района в соответствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и денежной премией в размере 5747,0 рублей за многолетний добросовестный труд, за успешную работу по подготовке и проведению выборов разного уровня, а также в связи с празднованием 30-летия избирательной системы РФ Мазур Наталью Леонидовну - председателя участковой избирательной комиссии №583.

Заместитель Председателя Думы
Первомайского района 			А.Ю.Широких